
UCHWAŁA NR XLV/330/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 11 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na obszarze miasta Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, Dz.U. z 2014 r. poz. 659, poz. 1543) Rada Miasta uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bartoszyckiego do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę 
o przebiegu przez nieruchomość o nr ewidencyjnym 2 obr. 9.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: A2C2616E-405D-47FE-9F9A-DDA5CC4DFF12. Podpisany Strona 1




